

Antreprenor SRL „IANCONS GRUP„
(denumirea)

Investitor DITS Calarasi
(denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie curenta la
casute de la tabara din s. Oricova**

Valoarea lucrarilor executate

74 846.0 lei

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
pe 05 an 2025

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Vopsirea peretilor la Casute				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	437,550	4,390 1,800	1 920,868 787,620
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	13,127	60,00	787,620
	24165861053 03	Amorsa-grund	kg	65,632	16,00	1 050,112
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	21,878	3,80	83,136
2	CN06B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat	m2	437,550	42,055 21,000	18 401,150 9 188,520
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	153,142	60,00	9 188,520
	24301161038 00	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	175,020	31,00	5 425,620
	26531021008 30	Ipsos pentru constructii tip A	kg	26,253	4,50	118,138
	26811260014 72	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	218,775	3,80	831,345
	17113173066 61	Bumbac de sters	kg	21,878	20,00	437,560
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,313	15,00	19,695
	29123400025 03	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	35,004	68,00	2 380,272
3	RpCJ25A	Reparatii de tencuieli exterioare, stropite, pe zidarie de caramida sau beton, (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate cu mortar de var-	m2	23,420	177,252 129,599	4 151,247 3 035,220

1	2	3	4	5	6	7
		ciment marca 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru grund si stratul vizibil, inclusiv profilurile trase cu sablonul, avind pina la 5 cm iesitura din cimpul peretelui si 20 cm latime, executate cu mortar de ciment-var marca 50-T in cimp continuu				
	71220500134 42	Tencuitor	h-om	44,732	60,00	2 683,920
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	5,855	60,00	351,300
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	153,869	2,62	403,137
	26521021007 13	Var pasta	m3	0,152	2 700,00	410,400
	14211022005 13	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,913	320,00	292,160
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,281	15,00	4,215
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,211	25,00	5,275
	29221400067 02	Macara de fereastră	h-ut	0,070	12,00	0,840
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	33,640	17,070 16,200	574,242 544,980
	71220500134 00	Zidar	h-om	4,037	60,00	242,220
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	5,046	60,00	302,760
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,682	15,00	25,230
	29221400067 03	Macara fereastră de 0.0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,336	12,00	4,032
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor	m2	33,640	4,390 1,800	147,668 60,540
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	1,009	60,00	60,540
	24165861053 03	Amorsa-grund	kg	5,046	16,00	80,736
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,682	3,80	6,392
6	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2	33,640	135,169 96,000	4 547,079 3 229,440
	71220500134 00	Zidar	h-om	47,096	60,00	2 825,760
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	6,728	60,00	403,680
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	191,748	2,62	502,380
	26521021007 37	Var hidratat	kg	104,284	4,00	417,136

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,211	320,00	387,520
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,303	15,00	4,545
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,202	25,00	5,050
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,084	12,00	1,008
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	33,640	22,654 12,000	762,096 403,680
	7122050013400	Zidar	h-om	6,728	60,00	403,680
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	37,004	9,00	333,036
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	5,046	5,00	25,230
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	15,00	0,150
8	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	33,640	21,086 7,200	709,325 242,220
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	4,037	60,00	242,220
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	13,961	33,00	460,713
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,682	3,80	6,392
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	33,640	100,073 73,200	3 366,445 2 462,460
	7122050013442	Tencuitor	h-om	41,041	60,00	2 462,460
	2653102100831	Amestec uscat	kg	240,190	3,60	864,684
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,135	15,00	2,025
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,658	12,00	31,896
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,538	10,00	5,380
10	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	33,640	63,451 27,000	2 134,480 908,280
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	15,138	60,00	908,280
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	21,530	52,00	1 119,560
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,682	4,50	7,569
	26811260014	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	16,820	3,80	63,916

1	2	3	4	5	6	7
	72					
	17113173066 61 41001162028 18	Bumbac de sters Apa pentru mortare si betoane	kg m3	1,682 0,101	20,00 15,00	33,640 1,515
11	RpSA43A	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau din material plastic montată prin încadrare, conductele având diametrul de 32mm	buc	20,000	20,300 16,800	406,000 336,000
	71360200116 20	Instalator apă, canal	h-om	5,600	60,00	336,000
	28752742040 40	Bratară pt. țevi de instalații de apă și gaze	buc	20,000	3,50	70,000
		Total capitul:				
		Total Incluziv salariu				37 120,600 21 198,960
		2. Tomberon pentru plastic				
12	CL17B	Confecții metalice diverse, montate aparent: balustrada	kg	51,200	34,864 12,600	1 785,059 645,120
	72142400218 10	Lacatus CM	h-om	9,728	60,00	583,680
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,512	60,00	30,720
	72120300227 00	Sudor	h-om	0,512	60,00	30,720
	28112363098 00	Confecții metalice diverse	kg	51,200	21,00	1 075,200
	28731559012 00	Electrozi pentru sudură	kg	0,256	52,00	13,312
	40111062027 41	Energie electrică	kw	0,410	4,00	1,640
	24301261032 94	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,512	68,00	34,816
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,024	2,62	2,683
	10101262003 41	Carbuni de forja (huila)	kg	1,024	12,00	12,288
13	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile și parapete metalice executate cu email alchidic într-un strat inclusiv grundul	m2	3,300	75,370 60,000	248,721 198,000
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	3,300	60,00	198,000
	24302261007 00	Grund alchidic	kg	0,264	37,00	9,768
	24302261094 44	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,330	42,00	13,860
	24302261021 97	Chit pe bază de rășini alchidice	kg	0,099	33,00	3,267
	24301161041 60	Email alchidic	kg	0,231	52,00	12,012
	26811260014 72	Hirtie slefuită uscată 23x30 gr 6	buc	0,330	3,80	1,254
	17113173066 61 23201662006 76	Bumbac de sters White spirit	kg kg	0,165 0,330	20,00 22,00	3,300 7,260
14	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confecționate, livrate complet asamblate, montate	t	0,034	23 958,529 2 400,000	814,590 81,600

1	2	3	4	5	6	7
		pe santier, in structura constructiei usoare				
	72142100268 00	Montator constructii metalice	h-om	1,190	60,00	71,400
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,170	60,00	10,200
	28111063012 00	Elemente metalice	kg	34,680	21,00	728,280
	28731559013 40	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,015	48,00	0,720
	28741158427 00	Piulita hexag. M20	buc	0,221	0,35	0,077
	28741158025 00	Surub cap hexagonal M 20	buc	0,221	0,50	0,111
	28741158837 00	Saiba M 20	buc	0,221	0,35	0,077
	24135473081 64	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,002	33,00	0,066
	24111159045 12	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,003	57,00	0,171
	27752763098 86	Confectii metalice inglobate in beton	kg	0,068	21,00	1,428
	40111062027 41	Energie electrica	kw	0,015	4,00	0,060
	34105200067 28	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,005	400,00	2,000
15	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,034	334,000 98,824	11,356 3,360
	71410200134 00	Vopsitor industrial	h-om	0,056	60,00	3,360
	24301261032 94	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,115	68,00	7,820
	23201662006 76	White spirit	kg	0,008	22,00	0,176
16	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: plasa zincata pentru tomberon 1.5*2.0m	kg	35,480	34,865 12,600	1 237,000 447,060
	72142400218 10	Lacatus CM	h-om	6,741	60,00	404,460
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,355	60,00	21,300
	72120300227 00	Sudor	h-om	0,355	60,00	21,300
	28112363098 00.1	Confectii metalice diverse/ plasa	kg	35,480	21,00	745,080
	28731559012 00	Electrozi pentru sudura	kg	0,177	52,00	9,204
	40111062027 41	Energie electrica	kw	0,284	4,00	1,136
	24301261032 94	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,355	68,00	24,140
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,710	2,62	1,860
	10101262003 41	Carbuni de forja (huila)	kg	0,710	12,00	8,520
17	RpCI10B	Reparatii la invelitori din placi ondulate, de azbociment, montate pe	m2	4,025	65,879 56,393	265,163 226,980

1	2	3	4	5	6	7
		pane metalice sau din beton armat prefabricat, placile avind dimensiunile de 1750x1097x6 mm				
	71240100107 001	Dulgher	h-om	1,127	60,00	67,620
	72130500131 00	Tinichigiu	h-om	1,328	60,00	79,680
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	1,328	60,00	79,680
	24302261021 11	Chit ROMALCHIT	kg	0,845	27,00	22,815
	25249067198 09	Rondele cu guler si capac din polietilena	buc	5,494	0,60	3,296
	29221400067 02	Macara de fereastră	h-ut	1,006	12,00	12,072
		Total capitul:				
		Total Incluziv salariu				4 361,889 1 602,120
		3. Teracota si pavaj				
18	RpDB01C	Refaceri de pavaje vechi din pavele normale	m2	2,000	93,870 52,800	187,740 105,600
	71290200128 00	Pavator	h-om	1,160	60,00	69,600
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,600	60,00	36,000
	14212022060 00	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,255	320,00	81,600
	12121212121 21	Apa	m3	0,036	15,00	0,540
19	RpCK42B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate	m2	2,550	56,433 55,200	143,904 140,760
	71320400127 00	Parchetar	h-om	1,173	60,00	70,380
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	1,173	60,00	70,380
	41001262028 18	Apa	m3	0,128	15,00	1,920
	29221400067 03	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,102	12,00	1,224
20	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3	0,135	533,222 531,111	71,985 71,700
	71230100102 00	Betonist	h-om	0,837	60,00	50,220
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,358	60,00	21,480
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	15,00	0,045
	29221400067 02	Macara de fereastră	h-ut	0,020	12,00	0,240
21	RpSA33II	Inlocuirea unui teu din PVC montat prin lipire pe conducta existenta - din PVC tip greu, cu diametrul de 90 mm	buc	2,000	121,829 94,200	243,658 188,400
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	3,140	60,00	188,400

1	2	3	4	5	6	7
	25231567148 00	Teu din PVC rigid, tip greu (G) 90mm	buc	2,000	25,00	50,000
	23201673172 32	Dicloreton	kg	0,182	19,00	3,458
	17113173066 61	Bumbac de sters	kg	0,090	20,00	1,800
22	RpCD08A	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la pereti si diafragme cu greutate pina la 3 kg/mp	kg	2,700	31,166 3,244	84,149 8,760
	71230200111 40	Fierar beton	h-om	0,135	60,00	8,100
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,011	60,00	0,660
	28731220042 00	Plase sudate STM sau STNB	kg	2,727	27,00	73,629
	27106020000 30	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,014	15,00	0,210
	27341138031 16	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,027	26,50	0,716
	25231567190 79	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	0,405	2,00	0,810
	29221400067 02	Macara de fereastră	h-ut	0,002	12,00	0,024
23	RpCB01B	Prepararea betonului clasa C-10/8 Bc10 (B150) cu betoniera pe santier si turnat cu mijloace clasice	m3	0,200	1 270,575 72,000	254,115 14,400
	71230100102 00	Betonist	h-om	0,240	60,00	14,400
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	56,000	2,62	146,720
	14211022005 75	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,149	320,00	47,680
	14211022002 40	Pietris ciuruit nespalat de mal 7- 30 mm	m3	0,137	310,00	42,470
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,038	15,00	0,570
	29522700037 02	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,065	35,00	2,275
24	CG17A	Pardoseli din placi patrute, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2	1,350	407,733 150,044	550,440 202,560
	71320300126 00	Mozaicar	h-om	3,038	60,00	182,280
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,338	60,00	20,280
	26611128007 00	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,391	195,00	271,245

1	2	3	4	5	6	7
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	17,550	2,62	45,981
	26511221002 70	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	2,160	5,00	10,800
	14211022005 13	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3.0 mm	m3	0,057	320,00	18,240
	20104073439 82	Rumegus	kg	0,068	4,00	0,272
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,014	15,00	0,210
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,061	12,00	0,732
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,016	25,00	0,400
		Total capitul:				1 535,991
		Total Includiv salariu				732,180
		4. Servicii de curatire a bazinului				
25	RpAch09C	Curatarea si spalarea manuala a rezervoarelor din beton armat de vegetatie acvatica si bacterii	m2	50,000	130,534 10,800	6 526,680 540,000
	71360500120 00	Instalator alimentari apa	h-om	1,000	60,00	60,000
	93100600199 22	Muncitor deservire	h-om	8,000	60,00	480,000
	41001262028 18.1	Solutie chimica	m3	4,200	1 333,00	5 598,600
	29512321343 2	Aparat de spalat cu presiune	h-ut	5,040	77,00	388,080
26	RpGA19B	Sudarea usilor din otel / lucrari de reparatie prin sudare a balamailor/, ingradirea la bazin pentru scaldat	buc	2,000	45,840 15,600	91,680 31,200
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,520	60,00	31,200
	28752741001 00	Mufa otel forjat	buc	2,000	19,00	38,000
	24111159045 12	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,160	57,00	9,120
	24135473081 64	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,324	33,00	10,692
	27357259005 04	Sirma pt. sudura 4 mm	kg	0,092	29,00	2,668
		Total capitul:				6 618,360
		Total Includiv salariu				571,200

	Total proces-verbal:		
	Cheltuieli directe	lei	49 634
	Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	5 785
	Transportarea materialelor	5,00 %	1 154
	Cheltuieli directe	100,00 +	56 573
	Cheltuieli de regie	5,00 %	2 829
	Total	100,00 +	59 402
	Beneficiu	5,00 %	2 970
	Total	100,00 +	62 372
	TVA	20,00 %	12 474

